Raccordo dritto per guaina sintetico per il collegamento ai tubi di installazio

Raccordo dritto per guaina sintetico per il collegamento ai tubi di

installazione

- Connettore rapido RQGST-M
- Nero

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Guarnizione

Classe di protezione antincendio
Applicazioni

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Tubo DIN EN &
Diametro @ |

Diametro

Dimensione D
Lunghezza del filetto (L)
Invio
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5604.021.220
126806020
7611614221724
Flessamide (HL 3)
TPE

VO secondo UL 94

Collegamento facile di tubi ondulati flessibili
con tubi rigidi da installazione

IP 54 (con guarnizione fino a IP 68)
-40°C / +120°C

21.2 mm

M20 mm

17.0 mm

29.5 mm

45.0 mm

13.0 mm

50
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